
Class. Cognome Nome Società PR Penalità
Effettive

Peso

1

2

3

4

Trevisani

Ferracin

Cecchi

Carlini

Marco

Paolo

Gianluca

Omar

Team Romagna A.S.D. (Tubertini)

Romagna Feeder A.S.D.

Molinella

Team Romagna A.S.D. (Tubertini)

156,230

121,960

111,370

80,150

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 1

Campo di Gara Lago Pascoli

Data 26-09-2020

Società Organizzatrice Team Romagna

Manifestazione STOPPERS FISHERIES 2020

Organizzazione Comitato Settore Pesca Superficie

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

Ramilli Lamberto

Giudice di Gara

Breda Giovanni

Ora

17:10:01


